

## Yhteistyösopimus ympäristöpalveluista

KHALL 29.11.2022 § 240  
266/00.04.01/2022

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen sosiaali- ja terveydenhuollon toiminnan päättymisen jälkeen kuntayhtymän jäsenkuntien on päätettävä ympäristöpalvelujen ja tukipalvelujen toiminnan jatkamisesta. Yhtenä vaihtoehtona jäsenkunnat selvittivät toiminnaltaan supistuneen kuntayhtymän toiminnan jatkamista ja sitä varten laadittiin luonnokset uudesta perussopimuksesta ja hallintosäännöstä kuntayhtymälle.

Jäsenkuntien välisissä neuvotteluissa on kuitenkin päädytty järjestämään palvelut vastuukuntamallilla, jossa on pienemmät hallintokulut kuin kuntayhtymämallissa. Neuvotteluissa on päädytty myös siihen, että Haapajärven kaupunki toimisi ympäristöpalvelujen vastuukuntana ja Pyhäjärven kaupunki halutessaan tukipalvelujen vastuukuntana.

Kuntien välisenä yhteistyönä on valmisteltu luonnos yhteistoimintasopimuksesta sekä luonnos muutoksista Haapajärven kaupungin hallintosääntöön, jotka ympäristöpalvelujen siirtyminen Haapajärven kaupungin toiminnaksi vaatii.

Liitteenä luonnokset ympäristöpalvelujen yhteistoimintasopimuksesta ja muutokset Haapajärven kaupungin hallintosääntöön.

Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113

### Päätösehdotus

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että Haapajärven kaupunki hyväksyy Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristöpalvelujen siirtymisen vastuulleen liitteenä olevan yhteistoimintasopimusluonnoksen ja hallintosäännön muutosten mukaisilla periaatteilla. Yhteistyössä on oltava mukana ainakin Kärämäen ja Reisjärven kuntien, mutta myös Pyhäjärven kaupungilla on mahdollisuus halutessaan liittyä yhteistoimintasopimuksen mukaiseen yhteistyöhön.

Yhteistoimintasopimuksen mukainen toiminnan siirtyminen vastuukuntana toimivan Haapajärven kaupungin vastuulle toteutetaan 1.6.2023 alkaen.

Kaupunginhallitus oikeutetaan tekemään tarvittavia tarkennuksia luonnokseen ympäristöpalvelujen yhteistoimintasopimuksesta sekä päättämään toiminnan aloittamiseen liittyvistä käytännön toimenpiteistä.

### Päätös

Hyväksyttiin